
ZARZĄDZENIE NR 4/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2))  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 
525.420,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych w zakresie kultury fizycznej, kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz upowszechniania turystyki zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: FF590C97-0B70-462F-A8BA-2EF25136B0AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630   Turystyka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

  63003
Zadaniaw zakresie upowszechniania
turystyki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3122358 3122358 3122358 0 3122358 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -525420 -525420 -525420 0 -525420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2596938 2596938 2596938 0 2596938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 982486 982486 982486 0 982486 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -525420 -525420 -525420 0 -525420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 457066 457066 457066 0 457066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjnaopiekawychowawcza

przed zmianą 838045 838045 771615 606999 164616 0 66430 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 888045 888045 771615 606999 164616 50000 66430 0 0 0 0 0 0 0

  85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynkudzieci i młodzieżyszkolnej, a
także szkoleniamłodzieży

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego

przed zmianą 1722100,29 1699652,69 204652,69 0 204652,69 1495000 0 0 0 0 22447,6 22447,6 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1732100,29 1709652,69 204652,69 0 204652,69 1505000 0 0 0 0 22447,6 22447,6 0 0

  92105 Pozostałe zadaniaw zakresie kultury
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 stycznia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2014 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: FF590C97-0B70-462F-A8BA-2EF25136B0AC. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 591361,08 93024,99 93024,99 0 93024,99 0 0 0 0 0 498336,09 498336,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 459420 459420 0 0 0 459420 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050781,08 552444,99 93024,99 0 93024,99 459420 0 0 0 0 498336,09 498336,09 0 0

  92605 Zadaniaw zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 459420 459420 0 0 0 459420 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459420 459420 0 0 0 459420 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 52739828 41905495,43 35562059,43 18948843 16613216,43 3929840 1863596 0 0 550000 10834332,57 10834332,57 0 0

zmniejszenie -525420 -525420 -525420 0 -525420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 525420 525420 0 0 0 525420 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52739828 41905495,43 35036639,43 18948843 16087796,43 4455260 1863596 0 0 550000 10834332,57 10834332,57 0 0

Id: FF590C97-0B70-462F-A8BA-2EF25136B0AC. Podpisany Strona 2


		2014-01-13T09:18:42+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




